
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.183.2020 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 2 lipca 2020 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVI zwyczajnej sesji Rady 

Gminy w dniu 30 czerwca 2020  roku określają harmonogramy stanowiące załączniki                       

Nr  1 - 4  do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.183.2020 z dnia 2 lipca 2020 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVI/157/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku 

dla Powiatu Augustowskiego. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Dofinansowanie kosztów usług 

polegających na realizacji powiatowych 

przewozów osób o charakterze 

użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych przebiegających na 

obszarze Powiatu Augustowskiego w 

wysokości 10.000 zł  

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.183.2020 z dnia 2 lipca 2020 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVI/158/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku 

dla Powiatu Augustowskiego. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Dofinansowanie inwestycji polegającej na 

budowie chodnika dla pieszych                             

w miejscowości Janówka w wysokości 

60.000 zł. 

 

 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.183.2020 z dnia 2 lipca 2020 r.                                                                             

                                                                                                

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVI/159/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 

2020. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Wprowadzono zmiany do budżetu gminy na 

2020 rok po stronie dochodów i wydatków.  

 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.183.2020 z dnia 2 lipca 2020 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVI/160/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 30 czerwca 2020 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Augustów na lata 2020 – 2027.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Augustów na 

lata 2020– 2027 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027. 

Aktualizuje się dane dla roku 2020 w 

zakresie planowanych wydatków, wyniku 

budżetu i przychodów. 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

 

 


